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Kaip konvertuoti PDF į PPT nemokamai

	



Pasirinkite PDF failą, kurį norite konvertuoti į PowerPoint.


	



Mūsų PDF į PowerPoint konverteris per kelias sekundes pavers jūsų PDF į PPT.


	



Atsisiųskite PPT failą ir išsaugokite jį kompiuteryje. Likę įkelti PDF arba PPT failai bus ištrinti automatiškai.

















Geriausias keitiklis iš PDF į PPTX

Mūsų internetinis PDF į PowerPoint konverteris yra geriausias iš visų turimų ir juo galite naudotis nemokamai. Mūsų paprastas naudoti PDF į PPT konverteris per kelias sekundes konvertuoja jūsų PDF į PowerPoint prezentaciją, išlaikydamas visą originalų formatavimą, kad galėtumėte lengvai redaguoti ir keisti savo PPT.







Prieinamos online paslaugos

Jei galite prisijungti prie interneto, galite naudoti mūsų nemokamą PDF į PowerPoint konverterį ir bet kuriame įrenginyje paversti PDF į PPTX arba PPT. Mūsų PDF į PowerPoint konverteris veikia bet kurioje operacinėje sistemoje.








Prenumeratos

Užsisakę vieną iš mūsų narystės formų, galite iš karto gauti prieigą prie lengvai naudojamo PDF į PPT konverterio ir kitų naudingų įrankių. Narystė taip pat suteikia papildomų privilegijų, pavyzdžiui, galimybę vienu metu konvertuoti kelis PDF dokumentus, PPT arba PPTX failus ir neribotą duomenų kiekį. Arba ir toliau naudokitės mūsų internetiniu PDF į PPTX konverteriu nemokamai.








Galimi įrankiai

Turime lengvai naudojamų įrankių rinkinį. Tai kur kas daugiau nei tik PDF į PowerPoint konverteris, turintis tokius įrankius, kaip PDF failų suspaudimas, sujungimas, padalijimas ir sukimas, kad dirbti su PDF dokumentais būtų paprasta kaip niekada anksčiau.







Saugūs atsisiuntimai ir informacija

Kai įkeliate PDF, PPT arba PPTX failą konvertavimui, atsisiunčiant failas bus saugiai užšifruotas naudojant 256 bitų SSL šifravimą. Tai reiškia, kad jūsų duomenimis negali pasinaudoti niekas kitas, išskyrus jus. Mes taip pat niekam kitam neplatinsime jokių su mumis pasidalytų failų ar informacijos.







Automatiškai ištrinami failai

Tuo atveju, jei pamiršite ištrinti bet kokius failus, įkeltus į mūsų PDF į PowerPoint konverterį, mes saugosime jūsų informaciją automatiškai ištrindami bet kokius PDF, PPT ar PPTX failus.
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Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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